MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - DIREÇÃO ENSINO, PESQ. EXTENS

HOMOLOGAÇÃO
Nº
60
/
2026
-
DEPE/CON (11.01.04.01.03)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Concórdia-SC, 11 de fevereiro de 2026.

RESULTADO FINAL DA ESCOLHA DE COORDENADORES DE CURSOS

EDITAL 03/2026 - SELEÇÃO DA COORDENAÇÃO DO CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA E LICENCIATURA

EM FÍSICA DO IFC CAMPUS - CONCÓRDIA

A comissão responsável pela condução do Processo de Escolha do Coordenador do CURSO TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA E LICENCIATURA EM FÍSICA, torna público o

RESULTADO FINAL DA ESCOLHA DE COORDENADOR DE CURSOS – da seleção nº 03 / 2026 GAB/CONC

(11.01.04.01.01):

Curso Coordenador Situação

Técnico em Agropecuária Roberto André Grave Validado

Licenciatura em Física Luciano Lewandoski
Alvarenga

Validado

(Assinado digitalmente em 12/02/2026 09:17 )

ALESSANDRA CARINE PORTOLAN

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 2445613

Processo Associado: 23351.001608/2026-14

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp

informando seu número: 60,
ano: 2026,
tipo: HOMOLOGAÇÃO,
data de emissão: 11/02/2026
e

o código de verificação: 47e70bb609

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf